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Foma Fomapan-100, révélateurs Foma - 22 °C

  Foma Fomapan-100 à EI 100/21°

 FOMA 
R09 New

1+25
R09 New

1+50
Foma LQN

1+10
Foma LQR

1+10
Universal

1+3
Foma Excel

pur
Fomadon P

pur

22 °C 03.45 08.00 07.15 05.30 04.30 05.30 07.15
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LÉGENDE :
vert : temps autres températures que 20° C modifiés par coefficient
or : temps autres températures que 20° C donnés par les fabricants


